Ofício nº 144/2024/SECMULHER                   Gravatá, 17 de abril de 2024.

Prezado Sr. Rodolfo Lima

Secretário de Comunicação e Imprensa – SECOM

A Secretaria  Municipal  da  Mulher,  cumprimentando-o  cordialmente,
vem por meio deste, solicitar criação e postagem no  Instagram,  na presente
data, de card para divulgação de resultado do Curso Empoderamento Digital.

Sendo a criação com as seguintes informações:

Curso de Empoderamento Digital para Mulheres

Confira o resultado do processo seletivo

Prefeitura de Gravatá divulga nesta quarta-feira, 17.04.2024, o resultado final
das candidatas classificadas para participar do Curso de Empoderamento

Digital para Mulheres Criativas.

ARRASTA PARA O LADO E CONFERE A LISTA DE APROVADAS

Lembrando que o período de matrícula se dará entre os dias 18 e 19 de abril,
devendo a candidata comparecer a Sede da Secretaria da Mulher para realizar

a matrícula.

As aulas serão iniciadas no dia 23.04.2024, às 19h, na Casa da Juventude.

Lembrando, também, que serão consideradas desistentes as candidatas
aprovadas que NÃO efetuarem a matrícula dentro do prazo. Caso não sejam

preenchidas todas as vagas, as próximas convocações serão divulgadas
através de postagem nas redes sociais da Prefeitura de Gravatá.

SECMULHER - Secretaria Municipal da Mulher
Rua Coronel Estevão Câmara, 241, Centro, Gravatá – PE

secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

mailto:secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

LISTA DAS MULHERES CLASSIFICADAS PARA O CURSO “EMPODERAMENTO
DIGITAL”

1. Aryadnny Magalhães da Silva

2. Adelãny Tahyssa

3. Aline Karine

4. Amanda Maria da Silva

5. Ana Alice Marques da Silva

6. Andrielly Maria da Silva

7. Claudiane Rodrigues Ferraz Costa

8. Dayane Rafaela dos Santos

9. Graziele Arcanjo Ferraz

10. Josefa Andriele da Silva

11. Josefa Eliane da Silva

12. Leticia Maria de Araujo

13. Maria Elisa Neves Salgado da Silva

14. Maria Madalena da Silva

15. Maria Thayllane Rosendo de Souza Barros

16. Rafaela Maria da Silva

17. Raiany de Andrade Rodrigues

18. Renata Gomes da Silva

19. Tamires Souza da Silva

20. Tarciana Thais Alves da Silva

21. Thayna Alves da Silva

SECMULHER - Secretaria Municipal da Mulher
Rua Coronel Estevão Câmara, 241, Centro, Gravatá – PE

secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

mailto:secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

Desde já, estendemos nossos votos de estima e especial consideração.

                                  Atenciosamente,

Maria Ester Gomes de Melo

Secretária Municipal da Mulher

SECMULHER - Secretaria Municipal da Mulher
Rua Coronel Estevão Câmara, 241, Centro, Gravatá – PE

secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

mailto:secmulher@prefeituradegravata.pe.gov.br

		2024-04-17T11:26:59-0300